
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 022
Processo nº 0021/2017

Partes: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS e a empresa GLOBAL INFORMATICA
LTDA
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO
MULTIMÍDIA (SCM) PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE INFRAESTRUTURA DE REDE E
FORTALECIMENTO DE SERVIÇO DE ACESSO A INTERNET DE ALTA VELOCIDADE, ATRAVÉS DE
LINK DEDICADO SIMÉTRICO FULLDUPLEX, FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA,
VISANDO O ACESSO CONTINUO ATRAVÉS DE CIRCUITO DEDICADO A REDE.
Dotação Orçamentária: 1 - 03.03.01-04.122.0002-2.006-3.3.90.39.00-00.01.0100
1 - 04.04.01-04.334.0006-1.001-3.3.90.39.00-00.01.0100
1 - 06.06.01-12.122.0010-2.018-3.3.90.39.00-00.01.0101
1 - 06.06.01-15.452.0025-2.044-3.3.90.39.00-00.01.0100
1 - 11.11.01-04.122.0002-2.004-3.3.90.39.00-00.01.0100
3 - 08.08.01-10.301.0015-2.023-3.3.90.39.00-00.01.0102
5 - 10.10.02-08.243.0030-2.069-3.3.90.39.00-00.01.0129
5 - 10.10.02-08.244.0002-2.030-3.3.90.39.00-00.01.0100
5 - 10.10.02-08.244.0002-2.031-3.3.90.39.00-00.01.0100
5 - 10.10.02-08.244.0002-2.034-3.3.90.39.00-00.01.0129
5 - 10.10.02-08.244.0002-2.035-3.3.90.39.00-00.01.0129
5 - 10.10.02-08.244.0002-2.081-3.3.90.39.00-00.01.0100
5 - 10.10.02-08.244.0030-2.070-3.3.90.39.00-00.01.0100
Valor: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)
Vigência: 03/02/2017 à 03/02/2018
Data da Assinatura: 03/02/2017
Fundamento Legal: Decreto Municipal 497/2006 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: Valdomiro Brischiliari., pela contratante e Vander Maicom Tomadom Vieira, pela contratada


